
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup paliwa płynnego oleju napędowego ON na potrzeby Andrychowskiego Zakładu Komunikacyjnego w Andrychowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ANDRYCHOWSKI ZAKŁAD KOMUNIKACYJNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 526474185

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 24

1.4.2.) Miejscowość: Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 338753661

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@azk.andrychow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.azk.andrychow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka z o.o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00625614

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00614630

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-03 08:00

Po zmianie: 
2024-12-05 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-03 09:00

Po zmianie: 
2024-12-05 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00625614/01 z dnia 2024-12-01

2024-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup paliwa płynnego oleju napędowego ON na potrzeby Andrychowskiego Zakładu Komunikacyjnego w Andrychowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ANDRYCHOWSKI ZAKŁAD KOMUNIKACYJNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 526474185
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 338753661
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@azk.andrychow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.azk.andrychow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00625614
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00614630
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



